
Dziennik Ustaw Nr 110 - 3415 - Poz. 714, 715 i 716 

nych podległych Ministrowi Obrony 
Narodowej." 

Art. 2. Do czasu wydania przepisów przewidzia­
nych wart. 7 ust. 5 i art. 21 ust. 5 pkt 1 i 4 ustawy, o któ­
rej mowa wart. 1, w brzmieniu ustalonym niniejszą 
ustawą, zachowują moc przepisy dotychczasowe, nie 

dłużej jednak niż w ciągu 6 miesięcy od dnia jej wejścia 
w życie, o ile nie są sprzeczne z ustawą. 

Art. 3. Ustawa wchodzi w życie po upływie 30 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

715 
USTAWA 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o zmianie ustawy - Prawo łowieckie. 

Art. 1. W ustawie z dnia 13 października 1995 r. -
Prawo łowieckie (Dz. U. Nr 147, poz. 713 oraz z 1997 r. 
Nr 14, poz. 72, Nr 60, poz. 369 i Nr 88, poz. 554) 
wart. 50: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 
,,1a. Skarb Państwa odpowiada również za szkody 

wyrządzone przez wilki wśród zwierząt gospo­
darskich, z wyłączeniem drobiu, na terenach, 

na których nie są one objęte całoroczną ochro­
ną·", 

b) w ust. 2 wyrazy "w ust. 1" zastępuje się wyrazami 
"w ust. 1 i 1a". 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

716 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 sierpnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie jednostek organizacyjnych oraz dróg nie podlegających przejęciu 
przez gminy o statusie miasta. 

Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 24 listo­
pada 1995 r. o zmianie zakresu działania niektórych 
miast oraz o miejskich strefach usług publicznych (Dz. 
U. z 1997 r. Nr 36, poz. 224) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 
grudnia 1995 r. w sprawie jednostek organizacyjnych 
oraz dróg nie podlegających przejęciu przez gminy 
o statusie miasta (Dz. U. Nr 145, poz. 711) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 "Wykaz szkół i placówek, które nie 
podlegają przejęciu przez gminy o statusie mia­
sta": 

a) pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

,,23. Łódź 

1 Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych 
Nr 2 Łódź, al. I Dywizji Kościuszkowskiej 
16/18 

2 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 210 
przy CZMP Łódź, ul. Rzgowska 281 

3 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 208 przy 
Szpitalu im. J. Korczaka Łódź, ul. Piłsud­
skiego 15 

4 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 197 
przy Szpitalu im. Biegańskiego Łódź, 
ul. Kniaziewicza 1/5 

5 Zespół Szkół Papierniczo-Poligraficznych 
Łódź, ul. Edwarda 41 

6 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 60 przy 
Szpitalu Chorób Płuc Łódź, ul. Wycieczko­
wa 59 

7 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 146 
przy Szpitalu Klinicznym Nr 1 Łódź, 
ul. Sporna 36/50 

8 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 201 
przy Psychiatrycznym Oddziale Dziennym 
Łódź, ul. Głogowa 3 

9 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 207 
przy Domu Pomocy Społecznej Łódź, 
ul. Spadkowa 4/6 




